
厄
除
け

花符
かへん
花片

左のモアガール2名がお持ちの
「感謝の花符」は、

25年8月より授与を開始いたしました。
この花符の裏面に願いや想いを書き入れ、

花符本体から花片を外し
本殿へご奉納ください。
外した花片はご自身で
肌身離さずお持ちください。

感謝木製御守

丙午歳の初詣
多くの皆様にご参拝いただき
誠に感謝申し上げます！
本年も感謝の気持ちを込め、皆様をお迎えしてまいります。

ひ の え う ま ど し

●大野神社公式HPでの通信販売もございますが、一部販売がないものがございます。

感謝の花符

嵐せんべい 箱入りもあります！

金勝庵
にて限定販売

こん ぜ あ ん

大野神社御用達

※お一人様一枚限り　期限：2026年2/28まで

おでかけmoa×大野神社
特別コラボ朱印プレゼント！

御朱印帳または御朱印紙を受けた方に

「モアみたよ！」とお伝えください

まいまい（兵藤まい）SNS
@maimai91619
＠maimai___916
＠.iammaimai
@mai_mai_trip

感謝・御礼を伝えるアイテム

御朱印紙

男性

前厄

本厄

後厄

女性
24歳

25歳

26歳

（H15年）

（H14年）

（H13年）

（S61年）

（S60年）

（S59年）

（S42年）

（S41年）

（S40年）

（H21年）

（H20年）

（H19年）

（H7年）

（H6年）

（H5年）

（H3年）

（H2年）

（H元年）

（S42年）

（S41年）

（S40年）

41歳

42歳

43歳

60歳

61歳

62歳

18歳

19歳

20歳

32歳

33歳

34歳

60歳

61歳

62歳

36歳

37歳

38歳

2026年・令和8年版 厄年一覧
厄年の年齢は「数え年」です

【2月限定】大判焼き

こんぜの里 総社 大野神社
滋賀県栗東市荒張896　☎077-558-0408

駐車場
100台完備

栗東IC

名神
高速

1

117

113

JRA栗東

UACJ
製箔 山入山入

日吉橋日吉橋上砥山西上砥山西

大野神社

栗東IC

名神
高速

1

117

113

JRA栗東

UACJ
製箔 山入山入

日吉橋日吉橋上砥山西上砥山西

大野神社

モアガール　左：まいまい、右：エリー

当選・合格された方
に

おすすめ！

五色祈願絵馬

うま干支御守
まだ授与いただけます！まだ授与いただけます！

当落待ち
の方

これから
受験され

る方に

おすすめ
！

裏にお願い事が
書けます！

大
野
神
社
一
押
し
干
支
御
守 

今月は厄除けの月です。
今年一年の開運招福・勝運をご祈願ください！
大野神社ではお一方ずつ丁寧に厄除け祈願いたします。

や

く

よ

厄除祈願 2月中受付：9時～16時まで
必ずお電話にてご予約ください☎077-558-0408

数量
限定ぜんざいの振る舞い2/1 ～3日 火

各
種
ご
祈
祷 

受
付
中

午前11時～15時まで 1杯 200円

感無量

正月本殿に御供いたしました鏡餅を使用し、
境内特設会場にてぜんざいの振る舞いを行います。

「モア見たよ！」とお伝えいただいた方は無料！

2月限定
節分御朱印紙

うまくいく
御朱印紙

厄除御守

H P Instagram


